
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

______________________________________________________________________ 
 
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
12.01.2022 г.                                                                                      № 3 
 
 
Об индексации размеров окладов 
(должностных окладов), ставок заработной  
платы водителям-пожарным администрации                                                                            
Солдатско-Степновского сельского поселения 
 
        В целях обеспечения социальных гарантий работников администрации 
Солдатско-Степновского сельского поселения, ст. 134 Трудового кодекса 
Российской Федерации, Постановления  администрации Быковского 
муниципального района от14 декабря 2021 г. № 674 «Об индексации размеров 
окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муници-
пальных учреждений Быковского муниципального района» 
 
Постановляю: 
 
1. Провести  индексацию в 1,04 раза  размеров окладов (должностных окладов ), 
ставок заработной платы водителям-пожарным, с 1 января 2022 года.  
 
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного 
специалиста  (гл.бухгалтера-экономиста) Овечкину И.Н. 
 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания 
 
 
 
 
 
Глава Солдатско-Степновского 
 сельского поселения                                             Е.Н.Демидова 


